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stockholm.se 

 

§ 25   

Nyanlända och asylsökande i Stockholms stad 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, dnr 156-607/2016 
 
Beslut 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

10 juni 2016, dnr 1.6.1-3282/2016. 

 

Utbildningsnämnden har fått remissen ”Nyanlända och 

asylsökande i Stockholm stad” från kommunstyrelsen. Sedan 

sommaren 2015 har antalet flyktingar som anländer till 

Stockholm ökat kraftigt. Inom stadens projekt ”Översyn 

flyktingmottagande” ska en översyn genomföras för att 

säkerställa en ändamålsenlig organisation, process och 

resursfördelning samt uppföljning av flyktingmottagandet. 

Projektet ska dessutom utreda hur samordningen av stadens 

arbete med integrations- och flyktingfrågor kan utvecklas och 

organiseras. Översynen ska ha en bred ansats och gälla stadens 

samlade insatser och de förvaltningar som är ansvariga för 

välfärd och samhällsservice kommer beröras att av översynen.  

 

Ärendet beskriver processen med att ta fram boendelösningar 

samt utökning av boendeplatser för ensamkommande barn och 

ungdomar samt föreslår fördelning av de statliga medel som 

tilldelats Stockholm. Dessutom beskrivs inriktning och tidplan 

gällande översynen av stadens samlade organisation, process 

och resursfördelning samt uppföljning. I ärendet uppmanas 

också ett antal nämnder att initiera och intensifiera 

utvecklingsarbeten. Detta ska säkerställa ett flyktingmottagande 

som innebär möjligheter till etablering genom goda 

förutsättningar till boende, utbildning, arbete och övrig 

samhällsservice. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av gymnasieavdelningen i samverkan med 

grundskoleavdelningen och avdelningen för ekonomi och 

styrning. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

till kommunstyrelsen som svar på remissen. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 


